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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 2135241 - Manajemen Pendidikan di SD 

: 5D 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA405 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : D050620 - GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

26 Sep 2025 

Pengantar Managemen Pendidikan 26 
 

GUFRON AMIRULLAH 

2 Jumat 

3 Okt 2025 

Standar nasional pendidikan 26 
 

GUFRON AMIRULLAH 

3 Jumat 

10 Okt 2025 

Based line assesmant berbasis sekolah 26 
 

GUFRON AMIRULLAH 

4 Jumat 

17 Okt 2025 

Kurkulum Kokurikuker 26 
 

GUFRON AMIRULLAH 

5 Jumat 

24 Okt 2025 

Disign Thinking Managemen Sekolah 26 
 

GUFRON AMIRULLAH 

6 Jumat 

31 Okt 2025 

  Guru Berjiwa Entreprenuer 
26 

 
GUFRON AMIRULLAH 

7 Jumat 

7 Nov 2025 

  Menjelaskan Kepemimpinan Pendidikan dan mengidentifikasi 

Kompetensi Kepala Sekolah 

26 
 

GUFRON AMIRULLAH 

8 Jumat 

14 Nov 2025 

UTS 26 
 

GUFRON AMIRULLAH 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 2135241 - Manajemen Pendidikan di SD 

: 5D 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA405 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : D050620 - GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

21 Nov 2025 

Perencanaan Pendidikan; Penggerakan Pendidikan; 
26 

 
GUFRON AMIRULLAH 

10 Jumat 

28 Nov 2025 

Pengelolaan kurikulum 
26 

 
GUFRON AMIRULLAH 

11 Jumat 

5 Des 2025 

Pengawasan/ supervisi pendidikan 
26 

 
GUFRON AMIRULLAH 

12 Jumat 

12 Des 2025 

Pengelolaan kelas, pengelolaan peserta didik 
26 

 
GUFRON AMIRULLAH 

13 Jumat 

19 Des 2025 

Pengelolaan tenaga pendidik dan kependidikan     26  GUFRON AMIRULLAH 

14 Jumat 

2 Jan 2026 

Pengelolaan biaya pendidikan dan pengelolaan sarpras     26  GUFRON AMIRULLAH 

15 Jumat 

9 Jan 2026 

Sistem informasi pendidikan     26  GUFRON AMIRULLAH 

16 Jumat 

16 Jan 2026 

UAS     26  GUFRON AMIRULLAH 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 2135241 - Manajemen Pendidikan di SD 

: 5D 

Dosen : GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14 Nov 2025 21 Nov 2025 28 Nov 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026 16 Jan 2026 

1  2301025023 ARIMBI ANNISA INAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2301025024 CLIEO ANANDITA MURTI PARADITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2301025032 YASMIN SUDARMA ATTIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2301025039 SHARFINA LUTHFI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2301025049 DIANA TUHFATUL MUBAROKAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2301025066 NAWFAL HABIBI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2301025072 NABILA KUR'AINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2301025076 AQILAH FARAH ZAIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2301025077 DINDA AMELIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2301025086 ALYA FITRI NOVA ANDRIYANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2301025094 MUTIA RAHMATUSSYIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2301025097 DINA PUSPA ASIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2301025105 HANAFHIA SUTRISNO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2301025112 ANDINI NABILA MAURIZHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2301025123 ALIFAH NAURAH NINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2301025140 SEFTI AYU RAHMADANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2301025158 ANISA ZAHARA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2301025159 JIHAN NABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2301025160 ARINA PRAMUDITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2301025176 MUTHIA KHANSA FAZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2301025187 AULIATUL HUSNA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 2135241 - Manajemen Pendidikan di SD 

: 5D 

Dosen : GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 12 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14 Nov 2025 21 Nov 2025 28 Nov 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026 16 Jan 2026 

22 2301025205 MAULIDA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2301025224 RACHELITA KEISYA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2301025230 WIDA HAMIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2301025248 ALEXANDRA FITRIANOV V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2301025257 HILDA SUMAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Pendidikan di SD

5D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2301025023 ARIMBI ANNISA INAYAH  86 90  90 100 A 89.80

 2 2301025024 CLIEO ANANDITA MURTI PARADITA  80 90  82 100 A 84.80

 3 2301025032 YASMIN SUDARMA ATTIN  84 90  86 100 A 87.60

 4 2301025039 SHARFINA LUTHFI  84 90  86 100 A 87.60

 5 2301025049 DIANA TUHFATUL MUBAROKAH  86 90  89 100 A 89.40

 6 2301025066 NAWFAL HABIBI  84 90  86 100 A 87.60

 7 2301025072 NABILA KUR'AINI  82 90  84 100 A 86.20

 8 2301025076 AQILAH FARAH ZAIN  82 90  84 100 A 86.20

 9 2301025077 DINDA AMELIA  84 90  86 100 A 87.60

 10 2301025086 ALYA FITRI NOVA ANDRIYANA  85 90  88 100 A 88.70

 11 2301025094 MUTIA RAHMATUSSYIFA  83 90  85 100 A 86.90

 12 2301025097 DINA PUSPA ASIH  82 90  85 100 A 86.60

 13 2301025105 HANAFHIA SUTRISNO  84 90  86 100 A 87.60

 14 2301025112 ANDINI NABILA MAURIZHA  86 90  89 100 A 89.40

 15 2301025123 ALIFAH NAURAH NINGRUM  80 90  84 100 A 85.60

 16 2301025140 SEFTI AYU RAHMADANI  84 90  86 100 A 87.60

 17 2301025158 ANISA ZAHARA  86 90  89 100 A 89.40

 18 2301025159 JIHAN NABILA  82 90  84 100 A 86.20

 19 2301025160 ARINA PRAMUDITA  82 90  84 100 A 86.20

 20 2301025176 MUTHIA KHANSA FAZZAHRA  88 90  90 100 A 90.40

 21 2301025187 AULIATUL HUSNA  84 90  86 100 A 87.60

 22 2301025205 MAULIDA AZZAHRA  84 90  86 100 A 87.60

 23 2301025224 RACHELITA KEISYA PUTRI  84 90  86 100 A 87.60

 24 2301025230 WIDA HAMIDAH  82 90  85 100 A 86.60

 25 2301025248 ALEXANDRA FITRIANOV  82 90  85 100 A 86.60

 26 2301025257 HILDA SUMAYAH  85 90  88 100 A 88.70



GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr.
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